- 1 -

四川省经济和信息化委员会办公室文件

川经信办信息化〔2018〕74 号

四川省经济和信息化委员会办公室
关于印发四川省“两化深度融合，万家企业
上云”行动计划（2018-2020 年）第二批

云平台推荐目录的通知

各市（州）经济和信息化委：

为深入贯彻《国务院关于深化“互联网+先进制造业”发展工业

互联网的指导意见》精神，落实工业和信息化部《推动企业上云

实施指南（2018-2020 年）》要求，我委继续组织遴选了四川省“两

化深度融合，万家企业上云”行动计划（2018-2020 年）第二批云

平台推荐目录。现印发你们，请结合本地实际，积极推动云平台服

务商和行业企业加强供需对接，有序推进企业上云进程。

 - 2 -

附件：四川省“两化深度融合，万家企业上云”行动计划

（2018-2020 年）第二批云平台推荐目录

四川省经济和信息化委员会办公室

                          2018 年 8 月 14 日

 - 3 -

附件

四川省“两化深度融合，万家企业上云”行动计划（2018-2020 年）

第二批云平台推荐目录

序号 云平台名称 云服务商 云平台网址 联系电话

1 浪潮云
四川浪潮信息技术有

限公司
cloud.inspur.com 冯  普 18981986117

2 京东云

北京京东叁佰陆拾度

电子商务有限公司成

都分公司

www.jdcloud.com
罗文钢 13982097371

梅  彩 13398172216

3
四川航天云网企业服务

平台

工业云制造（四川）创

新中心有限公司
www.sc-icloud.com 张  强 13540743718

4 用友云
用友网络科技股份有

限公司四川分公司
www.yonyoucloud.com 田  野 15508168988

5 积微物联 CⅢ平台
成都积微物联集团股

份有限公司
www.jwell56.com 张金波 18982338255

6 众马网
南充市老虎云网络技

术有限公司
www.zm345.com 蒲成礼 13398418023

- 4 -

信息公开选项：主动公开

四川省经济和信息化委员会办公室         2018 年 8 月 14 日印发